

Česká Třebová | Choceň | Kostelec nad Orlicí | Králíky | Letohrad | Opočno | Meziměstí

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 17. 4. 2024 - ÚTERÝ 23. 4. 2024

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT



**Božkov  
Originál**

37,5 %  
0,5 l



max. 4 x 129,90

351010

1 l = 259,80 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 17. 4. 2024 - ÚTERÝ 23. 4. 2024

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT



**Bon Pari**  
vybrané druhy  
90 g



max. 6 x 19,90

181562 181528 181529

100 g = 22,11 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 17. 4. 2024 - ÚTERÝ 23. 4. 2024

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT



**Májka,  
Svačinka,  
Matěj**

75 g + 33 %  
ZDARMA



max. 10 x 16,90

003235 003226 003237

100 g = 16,94 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 17. 4. 2024 - ÚTERÝ 23. 4. 2024

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT



**Excelent 11°**

světlý ležák  
pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha  
na lahev



max. 20 x 12,90

300121

1 l = 25,80 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Zde odstříhnete

PLATNÉ STŘEDA 17. 4. 2024 - ÚTERÝ 23. 4. 2024

TÝDENNÍ KUPON

coop DISKONT



**Kečup Otma**

Jemný, Ostrý  
310 g



max. 6 x 29,90

269028 269027

100 g = 9,65 Kč

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

# Pálení čarodějnic

platí do 30. 4. 2024

Chilli špekáčky  
cena za 100 g  
MASO UZENINY  
POLIČKA



Pálení čarodějnic  
**16,90**

Kofola  
Original  
2 l



Pálení čarodějnic  
**29,90**

Radegast Ryze hořká 12  
světlý ležák  
pivo 0,5 l  
+ 3 Kč  
záloha  
na lahev



Pálení čarodějnic  
**17,90**

Hovězí burger  
350 g  
MASO UZENINY  
POLIČKA



Pálení čarodějnic  
**79,90**



KONZUM Ústí nad Orlicí  
jako jeden z prvních  
skončí do roku 2026  
s rychlokuřaty.



VODŇANSKÉ  
KUŘE  
vždy čerstvé, vždy chutné!

zlaté kuře

**99,90**

/1 kg

Sjednotili jsme cenu běžného kuřete a tzv. Zlatého kuřete, které splňuje vyšší hodnoty welfare chovu.

Jedná se o speciálně vyšlechtěné plemeno, které má díky prodloužené době výkrmu mnohem vyzrálejší maso a lahodnější chuť. Doba výkrmu Zlatého kuřete je prodloužena na 49 dní, což zaručuje větší vyzralost kuřecího masa a intenzivnější chuťový zážitek. Nižší počet kuřat na 1 m<sup>2</sup> výkrmové plochy zajišťuje optimální podmínky pro přirozený pohyb.

## nakupujte levně

# %

Vepřová šunka  
výběrová  
100 g



**23,90**

Debrecinská  
pečeně  
100 g



**25,90**

Tvaroh  
polotučný  
250 g



**17,90**

Ediámský  
sýr  
plátky  
30 %  
100 g



**21,90**

Rama classic  
400 g



**62,90**

Čokoláda Milka  
mléčná  
100 g



**34,90**

Čokoládové vajíčko  
s překvapením  
20 g



**12,90**

Čokoláda  
na vaření  
47%  
100 g



**21,90**

Kakaový prášek  
100 g



**22,90**

Píškoty  
dětské  
240 g



**32,90**

Arašidy solené  
pražené  
400 g



**37,90**

Šproty v tomatě  
240 g



**21,90**

DOBŘÝ  
CENY  
VIĎ?

Slunečnicový  
olej  
1 l



**49,90**

Ocet  
1 l



**11,90**

Čočka  
velkozrná  
500 g



**25,90**

Minerální  
voda  
Citron,  
Pomeranč  
1,5 l



**14,90**

Primátor 11°  
světlý  
ležák  
pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha  
na lahev



**15,90**

Gambrinus  
výčepní  
pivo 0,5 l  
plech



**21,90**

Mycí prostředek  
univerzální  
1 l



**29,90**